

2017 -02- 07

Dnr. RY170356-1

nya moderaterna

Hallstahammar 170207

Motion

Hitta rätt i regionens kartdjungel

Natur bryr sig inte om kommun- och regiongränser. Turister och näringsliv bryr sig heller sällan om gränser. Då ska också vi försöka arbeta så gränsöverskridande som möjligt.

Länsstyrelsen Västmanland har skapat en digital friluftsguide 'Västmanlands naturkarta' som bland annat anger var i länet som det finns naturreservat och vilka faciliteter som finns i form av rastplatser, parkeringsplatser och vandringsleder.

Däremot saknas information hur man tar sig med kollektivtrafik till vandringsleder utanför naturreservaten. Det har däremot vår egen kollektivtrafik VL bra koll på via sina olika digitala informationsplattformar.

Men ingen information finns samlad hur man kan ta sig till en startpunkt på bruksleden eller ett museum med kollektivtrafik.

Flera kommuner i länet som Västerås och Hallstahammar har egna kartor där man kan hitta cykelleder, bibliotek, museum och lekplatser eller kolla om restaurangen man vill besöka blev godkänd vid senaste livsmedelskontrollen.

Men en person som vill cykla mellan kommuner måste gå till samtliga tilltänkta kommuners hemsidor och planera ihop sin resa och det blir inte användarvänligt.

Det är mycket olyckligt att varje kommun, länsstyrelsen och regionala kollektivtrafikbolag har olika digitala plattformar på nätet. Det leder till att invånare, användare och turister måste ladda hem olika appar, söka på olika hemsidor och ladda hem flera kartor för att få reda på något som borde gå att samordna. Det kostar dessutom många skattekronor att ta fram plattformar och kartor för varje enskild offentlig förvaltning.

Lokala företag och företagare, turister och invånare skulle gynnas av att länets kommuner, region Västmanland, VL och länsstyrelsen samordnar, köper in/upphandlar och bygger digitala kartor som kan integreras med varandra.

Med anledning av ovanstående yrkar jag:

Att Region Västmanland tar initiativ till att utreda förutsättningar och möjligheterna till att samordna digitala karttjänster i länet tillsammans med exempelvis Västerås stad, Hallstahammars kommun, länets övriga kommuner och länsstyrelsen.

Jenny Landernäs (M)